2761

Zambrowo

(1445, c. 1456)

Martinus de Jdzikowicze plebanus in Z.
10 mansos ipsius in Kunyno, hereditate in distr. Varsz. prope Nur, quos cum germano suo Jacobo a Vyelislao et Stanislao f. eius de Swircze habuit emptos, Petro de Lesznyewo vendidit.

M.K. 3, 319

2827

Zambrowo

(1446, c.1456)

Jacobus et Petrus filius et Johannes
filius Petri de Zambrowe 5 mansos
ipsorum in Jawori, hereditate in
distr. Varsz. prope Z. 1 quos a
Mathia precone Lompzensi habue-
runt, Nicolao [dicto] Pankowka
de Ruthky vendiderunt.

M.K. 3, 332

Zambroho

Zambroho

(1447)

Viceprocurator lomzensis interposit
racionem inter Stanislaum Lychocier de
Zambroho et Smyathoslaum de Glambo-
czec et cognator ipsius necnon
Kmetrones de Koskoro

Tym. Proc 167 p. 42 (Zambroho)

Lambrowo

[1448, c. 1456]

Nobiles Paulus et Stanislaus, germani de Grandziere,
13 mansos mensure Chulmensis in Pstranznyk et in
Dambrowa, hereditatibus in distr. Vartze, prope L.
nitis, Dadrzibogio de Pstranznyk pro tota ipsius
porcione in Grandziere, hereditate in terra Wisznensi
cum addicione 7 sexag, per ipsos Paulum et Stanislaum
eidem Dadrzibogio facta ex causa permutationis
vendiderunt.

N.K. 4, 68

Lambrowo

(1448, c. 1456)

Mathias, Wyelyebor, germani de Ponie alias Konopky,
totas ipsorum porciones patrimonii et empcionis in
Ponie alias Konopky hereditate in distr. Warszoviensi
prope L., nobili Lemali de Glinycre (?) pro 43 sexag.
in 1/2 gr. vendiderunt. Eo expresso, quia mater ipsorum
Mathie et Wyelyeborii Gynka ibidem debet sedere ad
tempore vite ipsius, post decessum vero eiusdem Gyncre
porciones dictorum Mathie et Wyeleborii ipsos post mor-
tem matris concernentes in Konopky ad predictum

M.K. 4, 63^v-64

6
Lemakomem devoluent.

6
Stanislav de Lagroba etiam debet renignare, propter
spacium relictum est.

[Lostavions puste miejce.]

7

3

Lambrowo

(1449, c. 1456)

Katherina et alia Katherina, Anna et Dorothea,
Margaretha, Vichna, germane filie Stanislai de
Proski 4 mansos mensure Chulmenis in gadlino,
quos pater eorum habuit a Petro Laramba, iudice
Melnicisensi emptos in distr. Varsz. prope Lambrowo,
Johanni de L. pro 4 sexag. in 1/2 gr. vendiderunt.
Nathias de Prosky predictam renouacionem propin-
quitate reuocant.

N.K. 4, 94^v

Lambrowo

(1449, c. 1456)

Dadribogius f. Bogustai de Pstrawnyk
4 momos ipsius mensure Chulmensis
circa granices Prandnykowskye cum area,
in qua Paulus residebat in Lambrowa,
hereditate in distr. Vornz. prope Z. nobili
Orde de Prandnyky pro 20 sexag. in 1/2
gr. vendidit.